
ZARZĄDZENIE NR 58/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 lutego 2012 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 

negocjacji w celu zbycia akcji KORONA S.A.
 

Na podstawie § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja
2011 roku w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa

(Dz. U. z 2011r, Nr 114, poz. 664) oraz § 7 ust.  5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia
21 marca 2011r. w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu
zbycia akcji KORONA S.A.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie umowy pomiędzy Gminą Kielce i spółką Korona Spółka

Akcyjna a doradcą prywatyzacyjnym Budoserwis Z.U.H. Sp. z o.o.
z siedzibą w Chorzowie z dnia 28.10.2010r., doradca zobowiązał się do

przeprowadzenia procesu sprzedaży akcji spółki Korona SA w terminie 32
tygodni od dnia żądania przez Gminę Kielce przystąpienia do rozpoczęcia

procesu prywatyzacji spółki.  

Zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 marca 2011r.
został powołany Zespół do spraw negocjacji w celu zbycia akcji KORONA
S.A., w skład którego wchodzili przedstawiciele doradcy prywatyzacyjnego
i miasta Kielce.  
Termin do realizacji umowy upłynął w dniu 13.10.2011r. i do tego czasu nie
została zawarta umowa sprzedaży akcji spółki Korona SA. Tym samym

została zakończona współpraca z doradcą prywatyzacyjnym.  

W związku z powyższym uchylenie Zarządzenia Nr 93/2011 z dnia 21 marca
2011r. jest zasadne.  

Prezydent Miasta 

Kielce 

Wojciech Lubawski

ID: LEKWG-TFFZA-QEXCK-LNRUZ-XRWPI. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 58/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 lutego 2012 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 

negocjacji w celu zbycia akcji KORONA S.A.
 

Na podstawie § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja
2011 roku w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa

(Dz. U. z 2011r, Nr 114, poz. 664) oraz § 7 ust.  5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia
21 marca 2011r. w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu
zbycia akcji KORONA S.A.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie umowy pomiędzy Gminą Kielce i spółką Korona Spółka

Akcyjna a doradcą prywatyzacyjnym Budoserwis Z.U.H. Sp. z o.o.
z siedzibą w Chorzowie z dnia 28.10.2010r., doradca zobowiązał się do

przeprowadzenia procesu sprzedaży akcji spółki Korona SA w terminie 32
tygodni od dnia żądania przez Gminę Kielce przystąpienia do rozpoczęcia

procesu prywatyzacji spółki.  

Zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 marca 2011r.
został powołany Zespół do spraw negocjacji w celu zbycia akcji KORONA
S.A., w skład którego wchodzili przedstawiciele doradcy prywatyzacyjnego
i miasta Kielce.  
Termin do realizacji umowy upłynął w dniu 13.10.2011r. i do tego czasu nie
została zawarta umowa sprzedaży akcji spółki Korona SA. Tym samym

została zakończona współpraca z doradcą prywatyzacyjnym.  

W związku z powyższym uchylenie Zarządzenia Nr 93/2011 z dnia 21 marca
2011r. jest zasadne.  

Prezydent Miasta 

Kielce 

Wojciech Lubawski

ID: LEKWG-TFFZA-QEXCK-LNRUZ-XRWPI. Strona 2 / 2


